Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск

ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	                Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 35

        от 03.06.2015 г.
«О заключении договора социального найма»
На основании Жилищного кодекса РФ ст. 49 и руководствуясь полномочиями местной администрации заключить:
1. Договор социального найма п. Зун-Хурай, ул. Производственная, д.75 с Посоховым Андреем Леонидовичем.

2. Предыдущий договор социального найма № 24 считать утратившим силу в связи со смертью нанимателя - Ковалева В. В.

3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                            С.Б. Бадмаева